070

国投电力控股股份有限公司 关于聘任公司证券事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

国投电力控股股份有限公司(以下简称公司)于 2024年 12月9日召开第十二届董事会第三十九次会议,审议通过了《关于聘任公司证券事务代表的议案》,同意聘任马文晋女士(简历请见附件)担任公司证券事务代表,协助董事会秘书履行职责,任期自本次董事会决议通过之日起至本届董事会换届之日止。

马文晋女士具备履行证券事务代表职责所必需的专业知识与工作经验,其任职资格符合《上海证券交易所股票上市规则》等相关要求。

公司证券事务代表联系方式如下:

联系电话: 010-88006378:

传真: 010-88006368;

电子邮箱: gtdl@sdicpower.com;

联系地址:北京市西城区西直门南小街 147 号楼 12 层。

特此公告。

国投电力控股股份有限公司董事会 2024年12月9日

附件:证券事务代表简历

马文晋,女,汉族,1981年7月出生,中共党员,研究生,法学硕士,高级经济师。历任国投电力控股股份有限公司法律事务部副经理(主持工作)、经理,法律合规部经理,现任国投电力控股股份有限公司证券与法律风控部经理。